Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 05:47
Link do produktu: https://sosos.pl/laptop-15-fd0047nw-ci5-1334u-1516512gb-be8z2ea-hp-p-37746.html
Laptop 15-FD0047NW
CI5-1334U 15"/16/512GB
BE8Z2EA Hp
Cena 2 087,79 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1441498
Kod EAN 198990985831
Pobór energii 3 komórki
Rozmiar ekranu "15.6"""
Ilość w opakowaniu 1
Głośniki Tak
Jednostkowa waga netto 1.59 kg
Typ pamięci DDR4
CnCode 84713000
Karta graficzna Intel Iris Graphics
Pamięć (RAM) 16GB
Prędkość częstotliwości 3200 MHz
USB type C 1
mSATA i5-1334U
Wysokość 18.6 mm
Pojemność SSD 512GB
USB 3.2 2
Język klawiatury ENG
Głębokość 236 mm
Karta Express Non-Glare IPS
Objętość jednostki brutto 1
ManufacturerCode BE8Z2EA
Kontroler grafiki Zintegrowany
RF-In Tak
Strona glówna dostawcy www.hp.com
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Objętność brutto 0.01092 cubm
System operacyjny Żaden
wygenerowano w programie shopGold
Jednostkowa waga brutto 3.51 kg
Etykieta Flash DVD 802.11ax
Category Code NB
Pamięć graficzna Zintegrowany
Kolor Srebrny
Nazwa rodziny procesorów Core i5
Bluetooth Tak
Prędkośc zegara 1300 MHz
Wyjście audio 1
Rodziaj napędu dysków
optycznych
Żaden
Mikrofon Wbudowany
Linia produkcyjna Konsument
Szerokość 359.8 mm
DDR3 1900/1600/1333/1066/800 15-fd0047nw
Opis produktu
HP Laptop 15-fd0047nw (BE8Z2EA).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold